
Vanda K. (vandicka83) ID 25406 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 15:11

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky!

  Podívejte se na všechny mé inzeráty, zda se Vám ještě nelíbí něco dalšího - při objednání více kusů, platíte jen jedno
poštovné!!! (Pokud se poštovné jednotlivých věcí liší, tak při nákupu více věcí, platíte to vyšší)

  Všechny věcičky jsou buď po našem synovi nebo po naší dceři.

  Co se týče platby upřednostňuji platbu převodem na účet. Balíček posílám hned ten den, kdy se připíšou peníze na můj účet,
nebo nejpozději den následující.

  Podklady k platbě posílám emailem, kdyby Vám náhodou během nejbližších dnů po projevení zájmu nepřišel email, tak se
prosím ozvěte, občas se stane, že se nějaký email zatoulá.

  Balíčky posílám doporučeně nebo jako pojištěný balík, pokud cena převyšuje 500 Kč.

  Nyní akce - SLEVA 10% PŘI NÁKUPU 5 A VÍCE KUSŮ

  A pokud po odečtení slevy přesáhne částka 350 Kč, NEBUDETE pak platit ani POŠTOVNÉ. (poštovné při nákupu nad 350 Kč
třeba i jen 2 věcí je zdarma)

  Je i možnost se domluvit na osobním předání Praha, Beroun, Hořovice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

